ត្រង់នេះ បានជាទស្សនាទានមួយសម្រាប់ការដឹកនាំ ឬគ្រប់គ្រងប្រទេសមួយប្រសិនបើខ្លួនគិតតែពីអំណាច ក្តីសុខ លាភសក្ការៈ ប្រយោជន៍ ខ្លួនជាធំនោះ នឹងនាំឱ្យមានក្តីវិនាសជាក់ជាមិនខាន។

ជាក់ស្តែងនាពេលថ្មីៗនេះ នៅថ្ងៃសុក្រ ៩កើត ខែមាយ ឆ្នាំជូត ទោស័ក ព.ស.២៥៦៤ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២២ ខែមករា ឆ្នាំ ២០២១ ក្នុងឱកាសសម្តេចលើកឱ្យប្រើប្រាស់ជាផ្លូវការអគារ ទីស្តីការក្រសួងសាធារណការ និងដឹកជញ្ជូន **សម្តេចអគ្គមហា សេនាបតីតេជោ ហ៊ុន សែន** នាយករដ្ឋមន្ត្រីនៃព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា ក៏បានមានប្រសាសន៍ទាក់ទងទៅនឹងរឿងរាមកេរ្តិ៍ ដែលចែកជាទស្សនាទានដល់មន្ត្រីក្រោមឱវាទ